
                                    

UCHWAŁA Nr VII/20/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2015 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 212 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Z 
2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 
grudnia 2014r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   25.423.193,00 
b) plan wydatków :   24.675.765,00 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 
d) przychody : 223.800,00 
e) rozchody : 971.228,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 25.148.193,00 
b) plan wydatków : 24.400.765,00 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 
d) przychody : 223.800,00 
e) rozchody : 971.228,00 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2015 rok 

 

Przyczyną zmian w budżecie po stronie dochodów jest: 

1. Wprowadzenie  w rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne § 0960 Otrzymane 

spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  kwoty 1.000,00zł tytułem 

darowizny od Fabryki Wkładów Odzieżowych CAMELA SA  

w Wałbrzychu z przeznaczeniem na cele statutowe. Kwotę tę przeznacza się na 

zwiększenie planu w rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia.  

2.  Wprowadzenie   § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych ustaw-  kwoty  1.023.000zł. do rozdziału 90002 –

Gospodarka odpadami wcześniej klasyfikowanych w  rozdziale 75618 Wpływy z 

innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw. Powyższa zmiana jest 

związana z  nowym objaśnieniem rozdziału 90002 –Gospodarka odpadami 

wprowadzonym Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia  

16 grudnia 2014 r. na podstawie którego w rozdziale tym ujmuje się m.in. dochody 

gmin z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatki gmin związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami, o którym mowa w art.6r ustawy z dnia 13 września 

1996r o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach. 

 

Ponadto, w związku z koniecznością budowy kolektora sanitarnego  

w ul. Dąbrowszczaków ze względu na termin wykonania gazociągu do końca 

kwietnia 2015 r. a także informacji o braku dofinansowania na remont drogi ul. 

Polna zmienia się załącznik inwestycyjny na 2015r. poprzez: 

- wykreślenie zadania inwestycyjnego pn. Remont drogi nr 116296D ul. Polna w 

Mieroszowie i zmniejszenie wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 560.000,00zł. oraz 

zmniejszenie dochodów o kwotę 276.000,00zł. (dotacja  



z NPPDL), 

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych w zadaniu pn. Budowa kolektora 

sanitarnego w ul. Dąbrowszczaków wraz z odtworzeniem nawierzchni rozdział 

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 284.0000zł. 

  

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do 

przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie 

jest uzasadnione. 

 
Sporządziła 
Bogumiła Wojtczuk 
Z-ca Skarbnika Gminy 
 

 


